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
Соколовский А.С., УНП 790351934.  
Т. 70-62-68, 8-029-746-54-61,  
8-029-663-40-41.¤

Ремонт импортных стиральных машин-
автоматов любой сложности ориги-
нальными новыми з/частями, консуль-
тации по обслуживанию и ремонту, 
форма оплаты любая.  
Т. 58-58-00, 8-029-346-71-19,  
8-029-749-79-50. (ИП Петруша Л.М., 
УНП 7900001081).¤

Ремонт стиральных машин всех марок, 
водонагревателей ARISTON на дому у 
заказчика. Гарантия на выполненные 
работы. ИП Леговец С.М.,  
УНП 790391574.  
Т. 46-80-92, 8-029-620-99-62, Велком; 
8-029-846-00-07, МТС.¤

Ремонт, обслуживание импортных сти-

ральных машин, гарантия 6 мес., выезд 
на дом. Т. 48-12-23, 8-029-624-89-65. 
(ИП Булгак В.Н., УНП 790207619).¤

Ремонт холодильников

Ремонт холодильников и морозильни-
ков отечественного и импортного про-
изводства, с гарантией. Быстро, каче-
ственно, с 8.00 до 22.00. Бобруйск и 
Бобруйский район.  
Т. 617-43-96, Велком; 33-45-178, МТС. 
(ИП Ещик И.С., УНП 790514725).¤

Ремонт холодильников на дому.  
Т. 8-029-844-81-14, 8-044-488-28-01. 
(ИП Бойкачёв С.В., УНП 790536060).¤

Ремонт холодильников всех марок на 
дому у заказчика. Вызов бесплатно. Га-
рантия. ИП Рыбак Г.И. УНП 790658233. 
Т. 8-029-629-89-45, 8-029-624-43-83, 
8(0225) 49-56-86.¤

Ремонт холодильников на дому у заказ-
чика с гарантией. ОАО «Рембыттехни-
ка», ул. Чонгарская, 44.  
УНП 700060113.  
Т. 72-01-49, + 375-293-50-42-01.¤

Ремонт, перетяжка и 
изготовление мебели

Мягкая мебель - ремонт любой слож-
ности, перетяжка, современный ди-
зайн, большой выбор ткани, низкие це-
ны, опыт работы более 10 лет. Мой 
принцип работы - надежность и каче-
ство 100%. Вызов мастера на дом, га-
рантия. Пенсионерам скидка. УНП 
700457636. ИП Вайтусенок Д.А.  
Т. 47-17-61 (долгий дозвон),  
47-02-42, 8-044-747-07-37, Велком. 
8-029-847-07-37, МТС.¤

Сантехнические работы

Эмалировка ванн, поддонов. Качество 
проверено временем, опыт работы в 
Бобруйске 12 лет. ИП Гришкевич С.Ч., 
УНП 790248163.  
Т. 44-59-45, 44-69-42,  
8-029-341-31-06, 8-029-147-59-45.¤

Строительные и 
отделочные работы

Балконные рамы алюминиевые, ПВХ, 
обмер, доставка, установка, обшивка 
балконов любыми видами материалов, 
устройство навесов на крайних этажах 
(УНП № 790388260, ИП Солонович 
Е.И.). Т. 49-46-00, 8-029-668-07-59, 
8-029-342-82-73, 8-029-542-03-09.¤

Оказываю качественные услуги по ар-
бористике (удаление аварийного дере-
ва, обрезка дерева, кронирование и 
прочее).  Т. 8 (029) 142-82-75; 8(025) 
755-32-46. ИП Ермак Д. В.  
УНП 790853311 от 02.05.2013 г.

Электромонтажные 
работы

«Энергостройкомплекс» выполнит 
весь объем работ в сжатые сроки. На-
ши специалисты подберут наиболее 
экономически выгодный и надежный 
вариант электроснабжения и необходи-
мое оборудование с минимальным по-
треблением электроэнергии. В магази-
не по адресу: г.Бобруйск, ул.Минская, 
96 Вы всегда сможете купить любое 
электротехническое оборудование, 
электросчетчики, кабельную продук-
цию, заказать проект электроснабже-
ния. (Лиц.№ 02250/019587 до 
21.08.11 г., МАиСРБ.  
УНП 790313889 от 22.03.06 г. Моги-
левским облисполкомом).  
Т. 8-029-662-14-15, 44-71-30.¤

31 января 2009 г. покинула этот мир дорогой,  
прекрасный души человек  

Гайшун Мария Петровна
Спасти тебя мы не смогли.
Ушла из жизни ты так рано.
О светлом образе твоем
Мы будем помнить постоянно.

Родные и близкие.
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Продам жилье

1-комн. кв-ру по ул.Рокоссовского, сте-
клопакеты, железная дверь, счетчики 
на воду, балкон застеклен, обшит сай-
дингом, цена 29500 у.е. Дом утеплен 
снаружи, 8 этаж, 9-этажного дома.  
Т. + 375-29-318-65-83, Велком;  
375-29-318-59-15.¤

1-комн. кв-ру. Т. 8-029-306-54-99.¤

1-комн. приват. кв-ру по ул.Октябрь-
ской, 122 (напротив больницы), 5 этаж, 
5-этажного кирпичного дома, с/у со-
вмещен, балкон. Т. 70-78-91.¤

2-комн. кв-ру по ул. Володарского 130 
2-этаж, 5- этажного дома, 54/34/6,2 
м., балкон во двор, комнаты и санузел 
раздельные, окна ПВХ, чистый подъезд, 
был ремонт фасада в 2012 г., цена 
36500 у.е., торг. Т. 8-029-133-69-77.¤

2-комн. кооперативную кв-ру по ул.
Ульяновская, напротив Дворца искусств 
на 1 этаже, 5-этажного дома. общ. пл. 
41,2, жилая 26,5, кухня 6,7, требует ре-
монта, 30000 у. е.  
Т. 8-044-771-57-93, 46-60-81.¤

2-комн. приват. кв-ру в центре (пл.Ле-
нина), 3-этаж, 4-эт. кирпич. дома, 
42,3/26,3/6,4. 51000 у.е.  
Т. +375-29-329-05-36.¤

Дом в Бобруйском р-не деревня Сыч-
ково (6 км. от Бобруйска по направле-
нию г. Минск): участок: 0,5 га, общ. 
площадь дома 87 м2, хозяйственные 
постройки, баня, водопровод в доме, 
ведется газ, 12800 у.е. торг.  
Т. 8(029) 120 84 62;  
8(029) 113 90 51.¤

Участок в г.Бобруйске, 6 соток, в райо-
не Кривого Крюка, недалеко 5-й 
м-район. На участке: дом под снос и 
кирпичный сарай, цена 8750 у.е.  
Т. 8-029-906-18-66 (Велком).¤

2-комн. кв-ру в Бобруйске, ул. Гагарина, 
18, 55/30/8.5, 9/9-этаж. дома, новая ме-
таллическая дверь, свежий косметический 
ремонт, новая плитка в ванной, большая 
з/лоджия, кладовка. Т. 8-044-736-28-98.¤

2-комн. кв-ру в центре города по ул. Горь-
кого, развитая инфраструктура (д/с, ма-
газины). Можно под офис/ магазин. 
1/9-этаж. дома, 2009 г.п. Общая площадь 
жилых помещений 59.7 + 6.6 балкон = 
общая площадь 66.3 м2. Монолит, балкон 
застеклен, окна ПВХ, с/у разд., голые сте-
ны, цена 70000 у.е., торг. Т. +375-29-
307-69-03  +375-44-532-96-86.¤

2-комн. кв-ру по ул. Володарского, 
130, 2/5-этажного дома, 54/34/6,2 м, 
балкон во двор, комнаты и санузел 
раздельные, окна ПВХ, чистый подъезд, 

был ремонт фасада в 2012 г., цена 
36500 у.е., торг. Т. 8-029-133-69-77.¤

3-комн. кв-ру в г. Бобруйске, общая пло-
щадь - 68 кв.м, жилая - 42, кухня - 9, в рай-
оне 1-й гимназии (район Даманского), 5/5 
этажного панельного дома, угловая, но 
очень теплая (утеплена снаружи пеноблока-
ми), две застекленные лоджии (из кухни и 
из спальни), кухня, ванная, туалет - плитка, 
можно с мебелью, можно обмен на Минск, 
варианты, 50000 у.е. Т. 8-029-107-82-64.¤

3-комн. кв-ру в кирпичном доме по ул. 
Комсомольской (халтуринские дома), 5/5 
этаж. дома, есть техэтаж, большая лоджия 6 
м, окна на две стороны, оригинальная пла-
нировка, хорошие соседи, чистый подъезд, 
без ремонта, цена 41500 у.е., без торга. 
ООО «Пакодан». Т. 8-029-133-69-77.¤

3-комн. кв-ру в центре, хороший ремонт, 
евроокна из массива сосны с двухкамер-
ными стеклопакетами, 2 лоджии, остеклен-
ные стеклопакетами ПВХ, полы - ламинат 
32 класса/плитка. В цену входит кухонная 
мебель, сантехника, комплект корпусной 
мебели, комплект мебели спальни, встро-
енные шкафы, светильники. Квартира 
очень теплая, расположена на 2 этаже 
9-этажного кирпичного дома 1988 года 
постройки, 69000 у.е. Возможен разум-
ный торг. Т. 58-68-51, (029)-303-66-33.¤

Большой 3-этаж. дом в дер. ПОДЛУЖЬЕ 
(на берегу Чигиринского водохранили-
ща), в доме гараж с подвалом 9х7 м, 
камин, готовность 80%, есть стройма-
териал. Участок 44 сотки, огорожен, 
сруб для бани, пирс для лодки, лодка в 
подарок, отличное место для отдыха и 
жилья. Возможен обмен на жилье в 
Минске аналогичное по стоимости. 
ООО «Пакодан». Т. 8-029-133-69-77.¤

Ветхий дом с участком 9,8 сотки по ул. 
Масловского, 26 (Форштадт), рядом ре-
ка Березина, озеро, газ, свет, водопро-
вод, телефон, участок ровный, цена 
12500 у.е., торг. ООО «Пакодан».  
Т. 8-029-133-69-77.¤

Деревянный дом в Титовке по ул. Пугаче-
ва (рядом с заправкой), 33 кв.м, утеплен 
и оштукатурен, окна пвх, новая электро-
проводка, 9 соток земли, цена 9500 у.е. 
ООО «Пакодан». Т. 8-029-133-69-77.¤

Отличную 2-комн. кв-ру в центре (ул. 
Горького, 41), средний подъезд, 5/9 
этаж. дома, 53/31/8,5 м., балкон из 
зала, окна ПВХ, шкаф-купе, счетчики на 
все, хорошее состояние, закрытая пло-
щадка на 2 квартиры, хорошие соседи, 
50000 у.е. Т. 8-029-133-69-77.¤

Отличную усадьбу, 20 км от Бобруйска, в 
с/х Ленина, кирпичная, в 3-х уровнях, 
338/110/23 м, 10 комнат, 2 с/у с душ-
кабинами, горячая и холодная вода, бесед-
ка, баня, мангал, фонтан, пруд, большая лу-

жайка, мощенный двор, 30 соток 
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